b hominis: **a** pertinet ad dicendum, scribendum vel intellegendum, discendum sim.: IREN. 4, 37, 7 l. 168 *nos homines* -r edocti

diligere deum, deo quidem magnanimitatem praestante *eqs.* CHALC. comm. 63 terrae magnitudinem animo -r concipientes veritatem non ... sensibus investigamus, sed ad rationis ... examinationem ... deducimus. HIL. in *psalm.* 124, 1 *quidam* prophetas ... ne terrena quidem -r dixisse constituent (RVFIN. Orig. in lev. 7, 6 p. 391, 2 bene et -r dicta [-naliter var. l.; *postea*: sapienter et scienter]. CONC.⁵ IV 1 p. 57, 6 *dicamus* ... -r secundum unitatis rationem, quoniam non sunt duae personae, sed una in *Christo* [gr. *Theod. Mops., ed. Swete II 299, 10 εικότως κατὰ τὸν ... λόγον*]. al.). CHIRON 2 omnem curam -r docere oportet (*antea*: causarum rationem reddere]. PRAEDEST. 1, 5 l. 5 *Thomas* docens -r mundum initium habuisse. al. *ibid.*). HIER. hom. Orig. in *Ezech.* 1, 11 p. 334, 16 quomodo -r accusant *haeretici*, quod eos nescire convincimus? ANON. in I Tim. 09 eum honestum quaestum esse pietatis, qui cum paritate -r accipitur. PELLAG. in I Cor. 12, 8 p. 196, 10 sapientiae sermo est sapienter et apte ac -r loqui (AVG. epist. 187, 24 quando deus voluit, etiam iumentum mutum -r est locutum. al.). in Col. 4, 4 p. 470, 17 quid quando vel cui -r debeat praedicari ([-naliter ed. Ps. *Primas.* p. 659^q]. Ps. AVG. serm. ed. Caillau 1 app. 8, 5). TRACT. Pelag. 6, 13, 2 p. 152 *dicis forsitan*: '...'; satis provide et -r et prudenter! (*ironice*). LEO M. epist. 90, 1 Conc.⁵ II 4 p. 48, 13 -r ac religiose regni vestri viribus creditis profuturum, si *eqs.* (SACR. Leon. 1241 dum ... comprobantur, quae fuerant praedicta, conpleri, -r credimus et prudenter, qua(e) promittuntur esse ventura. FVLG. RVSP. c. Arian. 4 l. 390 -r credimus ... et testimoniis approbamus). BOETH. divis. p. 889^B *nomine sine ulla determinatione posito* intellectus audientis quod -r intellegat non habet (p. 889^C [*ibid.* aliqua ratione]. *aliter* p. 220, 52). trin. 2 l. 78 M. (*de tribus speculativis partibus*) in naturalibus ... -r (-naliter var. l.), in mathematicis disciplinaliter, in divinis intellectualiter versari oportebit. al. in *explicatione locorum singulorum operis scripti* (*aliter* p. 220, 48): CHALC. comm. 351 explanat evidenter, cum adiungit '...': -r, non enim *eqs.* (*antea*: recte, non enim *eqs.*). DON. Ter. Hec. 39, 1 ('primo actu placeo') -r dixit 'primo', quia quinque sunt actus (SERV. Aen. 6, 43 'centum' ... pro infinito numero, licet possit et -r dictum esse. al.). GAUDENT. serm. 2, 32 quoniam ... -r in eo *pane* (*Matth.* 26, 26) figura accipitur corporis Christi, quem *eqs.* SERV. auct. Aen. 3, 30 ('gelidus ... coit formidine sanguis') physice loquitur et -r: nam *eqs.* MACR. somn. 2, 11, 17 (16 peracti ... fuerant anni tot) ergo -r vereque signavit necdum mundi anni vicesimam partem esse conversam (*Cic. rep.* 6, 24). al.